
F1A Kõik võistlejad Maksimum 90 90 90 90 360

Nimi Klubi Litsentsi nr 1. tuur 2. tuur 3. tuur 4. tuur 5. tuur Kokku Koha p-d KV p-d

1 Sigmard Stremberg Tartu MK EST-0760 90 90 87 90 357 3,0 102,2

2 Uku Nael Tartu MK EST-0774 90 68 82 77 317 2,0 90,1

3 Karl Männik Nõmme MK EST-0464 90 86 61 53 290 1,0 81,6

4 Hannes Hollo Laagri MK EST- 47 73 45 27 192 53,3

F1B Kõik võistlejad Maksimum 90 90 90 90 360

Nimi Klubi Litsentsi nr 1. tuur 2. tuur 3. tuur 4. tuur 5. tuur Kokku Koha p-d KV p-d

1 Gregor Moistus Nõmme MK EST-0781 86 90 90 90 356 3,0 101,9

2 Karl Kreis Laagri MK EST-0602 90 90 90 72 342 2,0 97,0

3 Kiur Jaan Peeduli Laagri MK 0 0 0 12 12 1,0 4,3

F1H Kõik võistlejad Maksimum 90 90 90 90 360

Nimi Klubi Litsentsi nr 1. tuur 2. tuur 3. tuur 4. tuur 5. tuur Kokku ENMV koht Koha p-d KV p-d

1 Igor Gorškov Petrogr. 90 52 90 90 322 89,4

2 Aleksandr Rõzkov Petrogr. 84 90 56 90 320 88,9

3 Klim Stepanenko Nõmme MK 90 80 40 50 260 1 3,0 75,2

4 Oskar Leomar Tartu Kotkasulg 61 52 90 49 252 2 2,0 72,0

5 Danil Ljubuškin Petrogr. 26 61 90 68 245 68,1

6 Erik Herman Mürk Tartu MK 78 54 81 0 213 3 1,0 60,2

7 Mart Väljamäe Tartu MK 72 37 0 34 143 39,7

8 Kiur Jaan Peeduli Laagri MK 49 41 42 5 137 38,1

9 Uku Nael Tartu MK EST-0774 35 82 8 9 134 37,2

10 Kirill Karnaukhov Sky Masters 0 90 0 0 90 25,0

11 Dmitri Seeder Sky Masters 21 22 3 0 46 12,8

12 Nikita Rabehha Sky Masters 8 0 29 0 37 10,3
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F1G Kõik võistlejad Maksimum 90 90 90 90 360

Nimi Klubi Litsentsi nr 1. tuur 2. tuur 3. tuur 4. tuur 5. tuur Kokku Koha p-d KV p-d

1 Alvar Kass Tartu MK EST-0775 55 59 90 51 255 3,0 73,8

2 Aleksandr Leonov Sky Masters 37 66 48 12 163 2,0 47,3

3 Karola Kõopuu Tartu MK 13 21 68 23 125 1,0 35,7

Meeskonna arvestus

Meeskond Liikmed Mudeliklass Punktid Kokku

Karl Männik F1A 290

Karl Kreis F1B 342

Klim Stepanenko F1H 260

Uku Nael F1A 317

Mart Väljamäe F1H 143

Alvar Kass F1G 255

Hannes Hollo F1A 192

Gregor Moistus F1B 356

Kiur-Jaan Peeduli F1H 137

Sigmard Stremberg F1A 357

Uku Nael F1H 134

Karola Kõopuu F1G 125

Aleksandr Leonov F1G 163

Nikita Rabehha F1H 37

4 Tartu MK II 616

5 Narva 200

3 Laagri Huvialakool 685

1

Tartu MK I 7152

Nõmme Huvikool 892


